

oprava místní komunikace ul. Havičková

	cena jednotku	zakl.cena	DPH 21%	cena s dani
bagr	1 000,00 Kč	9 000,00 Kč	1 890,00 Kč	10 890,00 Kč
auto pod bagrem	hod	1 000,00 Kč	1 890,00 Kč	10 890,00 Kč
válec	hod	400,00 Kč	756,00 Kč	4 356,00 Kč
pracovní síla	hod	450,00 Kč	1 417,50 Kč	8 167,50 Kč
pila	mb	100,00 Kč	630,00 Kč	3 630,00 Kč
dodávka	km	30,00 Kč	378,00 Kč	2 178,00 Kč
as.balená	t	5 900,00 Kč	22 302,00 Kč	128 502,00 Kč
Kamen 5-32	m	610,00 Kč	640,50 Kč	3 690,50 Kč
spára zálivka	mb	100,00 Kč	1 050,00 Kč	6 050,00 Kč
dopr.značení	set	800,00 Kč	672,00 Kč	3 872,00 Kč
		150 600,00 Kč	31 626,00 Kč	182 226,00 Kč

Zemní a stavební práce
Daneš Středa
Tylova 874
549 31 Hronov
IC: 12938165

08.08.2023